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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet e vlerësimit, pozita Udhëheqës i Sektorit për 

Regjistrimin e Bizneseve 

 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore pas vlerësimit të rezultatit nga testi me shkrim, 

jetëshkrimi dhe intervista, ju njofton me rezultatet e vlerësimit të kandidatëve si më poshtë: 

 

 

 

Nr. 

 

Kandidati 

 

 

Piket përfundimtare 

1.  Dedë Nikollbibaj 80 

2.  Burim Emra 67 

 

                                         

Sipas Komisionit të Vlerësimit, kandidati që ka grumbulluar më shumë pikë nga tabela e 

mësipërme është kandidat i suksesshëm (fitues). 

 
 
KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e fazës së vlerësimit kanë të 

drejtë ankese tek Komisioni i Vlerësimit për ngritje (avancim) në detyrë në afat prej 7 ditëve nga 

dita e pranimit të njoftimit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


